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
Área de terreno: 250m² Construção:  64m² - ACEITA TERRENO OU
CARRO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SALA COM SANCAS,
COZ COM BALCÃO EM GRANITO, BANH SOCIAL COM PRÉ-DISPOSIÇÃO
PARA AQUEC SOLAR, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS
CARROS. PINTURA LAVÁVEL, LAJE, PORCELANATO. RECÉM
CONSTRUÍDA

Pq. Belvedere R$ 125.000,00 - Cód.: 1.836
Área de terreno: 160m² Construção:  56m² - 2 DORM (COM ESPAÇO
PARA A CONSTRUÇÃO DA SUÍTE), SALA, COZ,  BANH SOCIAL, ÁREA
DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
RECÉM  CONSTRUÍDA.

Jd. Europa R$ 200.000,00 - Cód.: 1.835
Área de terreno: 170m² Construção:  + - 120m² - 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E
PISO FRIO. TEM INTERESSE EM ADQUIRIR OUTRO IMÓVEL DE ATÉ
R$ 250 MIL, PASSANDO A CASA COMO PARTE DE PAGAMENTO.

S. Judas Tadeu R$ 150.000,00 - Cód.: 1.846
Área de terreno:   + - 300m² Construção:  + - 250m² - ACEITA TROCA
POR CASA NA VL. FORMOSA, JD. PLANALTO. CASA DA FRENTE
COM: 2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM
P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.  CASA DOS FUNDOS COM: 1 DORM,
SALA, COZ, BANHO SOCIAL, DESPENSA. FORRO DE PVC E PISO FRIO.
LOCADA POR R$ 360,00.

Chácara Cond. Campo Alegre  R$ 380.000,00 - Cód.: 1.839
Área de terreno:   2.250m² Construção:  + - 270m² - ACEITA IMÓVEL
COMO PARTE DE PAGAMENTO. 5 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA,
COPA-COZ, ÁREA DE SERV, ESCRITÓRIO COM LAVABO, LAVAND,
GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS, ÁREA PARA CHURRASCO. LAJE, PISO
FRIO, PORCELANATO, BLINDEX, VENEZIANA, MADEIRA.

Cond. Campo Alegre R$ 130.000,00 - Cód.: 1.840
Área: 2.250 m²

Vl. Muschioni II  R$ 130.000,00 - Cód.: 1.847
Área de terreno:   160m² Construção:  + - 60m² - FACILITA A ENTRADA.
2  DORM, SALA, COZI BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Canadá  R$ 200.000,00 - Cód.: 1.677
Área de terreno:   250m² Construção:  73m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA SERV, LAJE E PISO FRIO,ENTRADA DE GARAGEM
P/02 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Apartamento – Próximo a Lagoinha  R$ 280.000,00 - Cód.: 908
TÉRREO COM: 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, AMPLA SALA COM VARANDA,
CORREDOR COM ROUPEIRO, COZ E  LAVAND COM ARMÁRIOS,, 02
VAGAS DE GARAGEM. PISO FRIO.

Paraíso do Bosque R$ 180.000,00 - Cód.: 1.709
Área de terreno:  184m² Construção:  70m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV , ENTRADA PARA GARAGEM, LAJE E
PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Verona R$ 160.000,00 - Cód.: 1.435
Área de terreno:  240m² Construção:  + 80m² - 2 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, SALA DE TV, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 04 CARROS. FORRO DE P.V.C. E PISO FRIO.

Vl. Mariana R$ 220.000,00 - Cód.: 1.685 - 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE,
SALA CONJUGADA C/ COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM
P/02 CARROS, LAJE, PORCELANATO, PISO LAMINADO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

IMÓVEIS  PARA LOCAÇÃO:

Apto - Lagoinha  R$ 1.500,00(condomínio incluído) - Cód.: 1.785
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, POIS UM DORMITÓRIO FOI FEITO DE
ESCRITÓRIO, AMPLA SALA, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND COM
DESPENSA E BANH, GARAGEM P/ 03 CARROS UM ATRÁS DO OUTRO.
PISO DE CERÂMICA. APARTAMENTO TAMBÉM PÁRA VENDA POR
R$ 320.000,00.

Vl. Santa Maria  R$ 660,00 - Cód.: 1.517
3 DORM, SALA,  COZ,  BANH SOCIAL,  NOS FUNDOS 01 COZINHA E 01
DORMITÓRIO, LAVAND.

Jd. América  R$ 1.150,00 - Cód.: 1.163
3 DORM, SENDO UM SUÍTE, SALA, COZINHA AMERICANA, GARAGEM
02 CARROS, CERCA ELÉTRICA,PORTÃO ELETRÔNICO.

S. Sebastião  R$ 600,00 - Cód.: 1.011
2 DORM,  SALA,  COZ,  BANH, GARAGEM, CERCA ELÉTRICA.

Cidade Nova  R$1.150,00 - Cód.: 1.249
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, 2 BANHEIRS , DESPENSA,
ÁREA DE SERV, QUINTAL COM CANIL.

Vl. Rosa do Carmo  R$ 880,00 - Cód.: 1.797
PAVIMENTO INFERIOR COM: 03 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
GARAGEM PARA 01 CARRO.

Portal dos Ipês  R$ 1.000,00 - Cód.: 1.777
PAVIMENTO INFERIOR COM: 03 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
GARAGEM PARA 01 CARRO.

Mocoquinha  R$ 1.200,00 - Cód.: 1.630
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA PARA
CHURRASCO, ÁREA DE LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 CARROS.
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